## נייר עמדה

הצעת חוק שעות עבודה ומנוחה (תיקון – איסור התניה בחוזה על פתיחת עסק או מתן שירות), התשע"ז-2016

### מבוא

סעיף 9ג ל"חוק שעות עבודה ומנוחה" קובע שהמעסיק אינו יכול להפלות עובד שאינו מסכים לעבוד ביום המנוחה השבועי. יחד עם זאת, הסעיף אינו מתייחס לעסקים או לנותני שירות שאינם מעוניינים לעבוד ביום המנוחה ונאלצים לעשות זאת בגלל חוזים הכופים עליהם לעשות כן.